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Nasz znak:
EP/220/32/2017/1 Szczecin, dn. 22.05.2017r.

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/32/2017, pn.: Dostawa opatrunkdw,
opatrunkéw przylepnych, zestawow opatrunkowych, plastrow, bandazy, gazy
medycznej, waty medycznej, kompresow, hemostatykéow wchianianych, ostonek na
glowice sondy USG, produktéw do pielegnacji cialta wraz z dzierzawq urzadzen do
podcisnieniowego leczenia ran oraz przygotowania kleju fibrynowego dla SPWSZ w
Szczecinie

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako
Zamawiajacy, informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamodwienia prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego znak j.w. zostaty ztozone pytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytania Wykonawcow:
ZESTAW 1

Pytanie 1 dot. zadania 1, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Grip Lok $redni (nr katalogowy: 3300M) nieinwazyjny system mocowan
preferowany i uznany za wystarczajgco mocny i stabilny sposdb zabezpieczania linii, sond, przewoddéw
wszelkiego typu cewnikéw ktdry zapobiega ryzyku zapalenia zyty i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do
ktorej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukujgc tym samym ryzyko wystgpienia reakcji alergicznych.
Mocowania GRIP-LOK sg wyjatkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczajgce powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu

wzmocnionego silikonowanym, bez wtdkninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewnikow moze catkowicie wyeliminowac koniecznosc ich chirurgicznego
przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwos$¢ wystgpienia nadkazenia.
Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia potozenia
mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 dot. zadania 1, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Grip Lok duzy (nr katalogowy: 3400L) nieinwazyjny system mocowan
preferowany i uznany za wystarczajgco mocny i stabilny sposdb zabezpieczania linii, sond, przewodow
wszelkiego typu cewnikow ktéry zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do
ktorej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukujgc tym samym ryzyko wystgpienia reakcji alergicznych.
Mocowania GRIP-LOK s3 wyjgtkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczajgce powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego
silikonowanym, bez wtdkninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewnikdw moze catkowicie wyeliminowac koniecznoSc¢ ich chirurgicznego
przyszywania, zmniejszajgc tym samym ilos¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwos¢ wystgpienia nadkazenia.
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Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia potozenia
mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 dot. zadania 1, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Grip Lok $redni (nr katalogowy: 3300M) nieinwazyjny system mocowan
preferowany i uznany za wystarczajgco mocny i stabilny sposéb zabezpieczania linii, sond, przewoddw
wszelkiego typu cewnikow ktory zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do
ktérej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukujgc tym samym ryzyko wystgpienia reakcji alergicznych.
Mocowania GRIP-LOK sg wyjatkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczajgce powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego
silikonowanym, bez wtdkninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewnikdw moze catkowicie wyeliminowac koniecznosc¢ ich chirurgicznego
przyszywania, zmniejszajac tym samym ilos¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwos$¢ wystgpienia nadkazenia.
Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia potozenia
mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 dot. zadania 27, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Grip Lok $redni (nr katalogowy: 3300M) nieinwazyjny system mocowan
preferowany i uznany za wystarczajgco mocny i stabilny sposdb zabezpieczania linii, sond, przewodow
wszelkiego typu cewnikdw ktéry zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do
ktorej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukujgc tym samym ryzyko wystgpienia reakcji alergicznych.
Mocowania GRIP-LOK sg wyjatkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczajgce powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego
silikonowanym, bez wtdkninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewnikow moze catkowicie wyeliminowac koniecznosc ich chirurgicznego
przyszywania, zmniejszajgc tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwos¢ wystgpienia nadkazenia.
Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia potozenia
mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5 dot. zadania 27, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Grip Lok Sredni (nr katalogowy: 3300M) nieinwazyjny system mocowan
preferowany i uznany za wystarczajgco mocny i stabilny sposdb zabezpieczania linii, sond, przewoddéw
wszelkiego typu cewnikow ktéry zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do
ktérej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukujgc tym samym ryzyko wystgpienia reakcji alergicznych.
Mocowania GRIP-LOK s3 wyjgtkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczajgce powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiat w postaci poliuretanu wzmocnionego
silikonowanym, bez wtdkninowym polyestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewnikdw moze catkowicie wyeliminowac koniecznosc ich chirurgicznego
przyszywania, zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosci zabiegowych oraz mozliwos$¢ wystgpienia nadkazenia.
Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia potozenia
mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6 dot. zadania 1 oraz 27
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 5, 6 i pozycji 8 z Zadania nr 1 oraz pozycji 4 i 5 z Zadania
nr 27 i stworzy osobny pakiet?
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Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajgcemu mozliwosci na skfadania ofert konkurencyjnych co przetozy sie na
efektywne zarzgdzanie Srodkami publicznymi.
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

ZESTAW 2

Pytanie 1 dot. zadania nr 23, 30 poz. 4, 5

Pragniemy zwrocic¢ sie z pytaniem czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu zaoferowania wyrobow sterylizowanych
w parze wodnej i dopusci wyroby sterylizowane innymi (tlenkiem etylenu), dopuszczonymi prawem
walidowanymi metodami sterylizacji, ktére zgodnie z SIWZ spetniajg normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz
chirurgicznych.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 2 dotyczy Zadania nr 14
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 14 nizej opisanego zestawu?
Czesc I:
e kompresy wtdkninowe 7,5cm x 7,5cm 30 g, 4-warstwowe — 6szt
e przylepiec Softpore 1,25cm x 15,5cm — 1szt
e serweta widkninowa 38cm x 45cm z wycieciem 20cm — 1szt
rekawice lateksowe bezpudrowe rozm. M — 4szt
Czesc 11
o kompresy wiokninowe 10cm x 10cm 30 g, 4-warstwowe — 5szt
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3 dot. zadania nr 23 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 23 poz. 3 kompreséw w opakowaniu papierowo-
papierowym?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4 dot. zadania nr 23 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 23 poz. 3 kompreséw w opakowaniu zawierajgcym
5 sztuk w ilosci 200 opakowan?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 5 — dotyczy Zadania nr 23 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 23 poz. 4 kompreséw z nacieciem "O” 5x5cm w
opakowaniu a’2szt w ilosci 25 500 opakowan?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 6 — dotyczy Zadanie nr 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 23 opatrunkéw bez etykiet samoprzylepnych na
opakowaniu?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 7 dotyczy Zadania nr 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 1 i 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na ztozenie oferty
wiekszej ilosci Wykonawcdw i znacznie zwiekszy konkurencyjnos¢ ofert?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
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ZESTAW 3

Pytanie 1 dot. zadania nr 30 poz. 4-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gazy sterylizowanej tlenkiem etylenu? Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

ZESTAW 4

Pytanie 1 dot. zadania nr 5

Czy zamawiajacy wyraz zgode na wydzielenie z Zadania nr 5 pozycji 6, 7, 8, 9, 10 i 11, co umozliwi udziat w
postgpowaniu wigkszej liczbie wykonawcéw, a Zamawiajgcemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2 dot. zadania nr 5, poz. 7

Czy zamawiajgcy dopusci w Zadaniu nr 5 pozycji 7 opatrunek o wymiarach 10cm x 8cm, co umozliwi udziat w
postepowaniu wiekszej liczbie wykonawcdw, a Zamawiajgcemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 dot. zadania nr 6 poz. 11

Czy zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 6 pozycji 11 kompresy w opakowaniu a'3 szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci, co umozliwi udziat w postepowaniu wiekszej liczbie wykonawcow, a
Zamawiajgcemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi prosimy
Zamawiajgcego o wydzielenie wyzej wymienionej pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 23

Czy zamawiajacy wyraz zgode na wydzielenie z Zadania nr 23 pozycji 1 i 2, co umozliwi udziat w postepowaniu
wigkszej liczbie wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

ZESTAW 5

Pytanie 1 dot. Zadanie nr 34
Czy Zamawiajacy dopusci nastepujace zestawy opatrunkowe wraz z uzyczeniem urzadzenia kompatybilnego z
zaproponowanym zestawem opatrunkow i kanistrow:

Poz. 1

Zestaw opatrunkowy maly:

-Jatowy opatrunek koloru czarnego wykonany z poliuretanu o otwartych porach z duzg zdolnoscia
odprowadzania ptyndw, wymiary 10cmx8cmx3 cm;

- Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku o wymiarach

30x20 cm (1 szt.);

- Podktadka z miekkim dwuswiattowym drenem odprowadzajgcym wydzieline i ztgczem do podigczenia do
zbiornika;

- catos¢ pakowana jatowo

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Poz. 2

Zestaw opatrunkowy s$redni:

-Jatowy opatrunek koloru czarnego wykonany z poliuretanu o otwartych porach z duzg zdolnoscig
odprowadzania ptyndw, wymiary 20cmx12,5cmx3 cm;
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- Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku o wymiarach

30x20 cm (2 szt.);

- Podktadka z miekkim dwuswiattowym drenem odprowadzajgcym wydzieline i ztgczem do podtgczenia do
zbiornika;

- catos¢ pakowana jatowo

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Poz. 3

Zestaw opatrunkowy duzy:

-Jatowy opatrunek koloru czarnego wykonany z poliuretanu o otwartych porach z duzg zdolnoscig
odprowadzania ptynéw, wymiary 25cmx15cmx3 cm;

- Samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania opatrunku o wymiarach

30x20 cm (3 szt.);

- Podktadka z miekkim dwuswiattowym drenem odprowadzajagcym wydzieline i ztgczem do podtaczenia do
zbiornika;

- cato$¢ pakowana jatowo

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Poz. 4

Jednorazowy zbiornik do urzadzenia o pojemnosci 250-300ml z substancjg zelujgcg wydzielinez filtrem,
drenem, zaciskiem do drenu i ztaczem do podtaczania do drenu podktadki do odprowadzania wydzieliny
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Poz. 5

Jednorazowy zbiornik do urzadzenia o pojemnosci 750-800ml z substancjg zelujgcg wydzieline z filtrem,
drenem, zaciskiem do drenu i ztagczem do podtaczania do drenu podktadki do odprowadzania wydzieliny
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

ZESTAW 6

Pytanie 1 dot. zadania nr 6 poz. 1, 2, 4, 6, 7, 10, 11

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenia kompreséw jatowych w opakowaniach nie posiadajgcych naklejki
samoprzylepnej?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 dot. zadania nr 6

Zwracamy sie z prosbg o uznanie opakowania zaopatrzonego w naklejke odklejang na kazdym etapie otwarcia
opakowania zawierajgcg dobrze widoczng date waznosci, nr ref. (kod produktu) oraz nr serii. Zgodnie z
obowigzujgcymi wymaganiami na opakowaniu musi by¢ data przydatnosci produktu, natomiast data sterylizacji
nie jest wymagana?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza opakowania zaopatrzone w naklejke bez daty sterylizacji.
Zamawiajacy wymaga daty przydatnosci produktu

Pytanie 3 dot. zadania nr 6 poz.11

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie kompresow jatowych (sterylizowanych parg wodng) pakowanych po 3
sztuki z przeliczeniem ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody. W poz. nr 10 w zadaniu nr 6 Zamawiajacy wymaga
kompresow pakowanych x3 szt.

Pytanie 4 dot. zadania nr 31 poz.2
Zwracamy sie z pro$ba o wydzielenie tej pozycji oraz dopuszczenie opaski gipsowej o czasie wigzania 4-6minut?
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ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
ZESTAW 7

Pytanie 1 dot. zadanianr 13, poz. 1,2i 3

W  zwigzku z zakazem UE prowadzania badain  klinicznych in vivo" (na ludziach)
i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzetach), mogacych naraza¢ organizmy zywe na niepotrzebne cierpienie, oraz
w zwigzku z tym, ze mozna udowodni¢ dane dziatanie bakteriobdjcze badaniami laboratoryjnymi "in vitro"
prosimy o zmiane opisu na "udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro" - pozostate warunki
zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza udokumentowanie badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro

Pytanie 2 dot. zadanianr 13, poz. 1, 2i 3

W zwigzku z tym, Zze =zamawiajagcy oczekuje potwierdzenia bakteriobdjczosci w  badaniach
in vitro (Tego typu badania posiada wiekszo$¢ wykonawcow wobec czego zamawiajgcy moze otrzymac wiecej
ofert w konkurencyjnych cenach), zwracamy sie z prosba o odstgpienie od wymogu potwierdzenia dziatania
bakteriobdjczego przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP badaniami klinicznymi in vivo.
Wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzecznosci z zasadami
wyrazonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (z pézn. zm.)
Jako$¢ asortymentu z badaniami in vitro uzytkowania jest na takim samym poziomie jaki oczekuje
Zamawiajacy.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3 dot. zadanianr 13, poz. 1, 2i 3
Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie hemostatyku z resorbowalnej, utlenowanej celulozy.
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 4 dot. zadanianr 13, poz. 1, 2i 3

Czy Zamawiajacy dodatkowo wymaga, aby celuloza regenerowana charakteryzowata sie wartoscia pH
maksymalnie do 2,8? Kwasny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, ze ma ona dziatanie bakteriobdjcze w
stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika to z faktu, ze kwasny odczyn utrudnia tworzenie sie
srodowiska, w ktérym rozwijaja si¢ drobnoustroje chorobotwdrcze.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 5 dot. zadania nr 13, poz. 1

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie rozmiaru 1,25cm x 5 cm. Tak mafa roznica nie wptywa na jakos$¢ ani
uzytkowanie produktu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 6 dot. zadania nr 13, poz. 4i5

Zwracamy sie z prosba o wydzieleniem ww. pozycji. Te materialy hemostatyczne posiada jedna firma i tylko ona
moze ztozy¢ oferte co za tym idzie zaproponowac wszystkie materiaty hemostatyczne w bardzo wysokiej cenie
siegajgcej 40-50% - krotnosci cen konkurenciji.

Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziatu oraz zaproponowanie konkurencyjnych
cen przy jakosci wymaganej przez Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, ze dokonal wydzielenia pozycji 4 i 5 z zadania nr 13.
Zmodyfikowany opis przedmiotu zamoéwienia z dotychczasowej pozycji 4 i 5 zadania nr 13, stanowi
aktualnie zadanie nr 35.

Zmiany zostaly naniesione w poprawionym zatgczniku nr 1 do SIWZ - szczeg6towym opisie
przedmiotu zamodwienia, ktory zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
www.spwsz.szczecin.pl w zakladce ,zalaczniki”.
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ZESTAW 8

Pytanie 1 dot. zadania nr 1, poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na ztozenie korzystnej oferty
jakosciowej i cenowej na wydzielony asortyment.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2 dot. zadania nr 1, poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w/w pozycji przezroczystego opatrunku do mocowania wenflondw w
rozmiarze 9 x 7 cm w opakowaniu papier — papier. Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

ZESTAW 9

Pytanie 1 dot. zadania nr 2, poz. 1-3, 13

Zwracamy sie z pro$ba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2 dot. zadania nr 2, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a24 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 3 dot. zadania nr 2, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 4 dot. zadania nr 2, poz. 12
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 5 dot. zadania nr 2, poz. 18i 19
Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran wzmocnione wtdknami poliestrowymi?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 6 dot. zadania nr 2, poz. 20
Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec pakowany a'6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 7 dot. zadania nr 2, poz. 21
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 8 dot. zadania nr 14
Czy zamawiajgcy dopusci przylepce wtdkninowe z nacieciem o wymiarach 6cm x 8cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 9 dot. zadania nr 16
Czy Zamawiajacy dopusci pianke do czyszczenia o pojemnosci 400ml, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 10 dot. zadania nr 22, poz. 1
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Czy zamawiajgcy dopusci kompresy z wiokniny z wycigciem ,Y” 0 wymiarach 10cm x 10cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 11 dot. zadania nr 22, poz. 2
Czy zamawiajgcy dopusci kompresy z wtokniny z wycieciem ,Y” o wymiarach 10cm x 10cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 12 dot. zadania nr 23, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy z nacieciem Y w rozmiarze 10x10cm pakowane a's5 sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 13 dot. zadania nr 14 i 20

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest
potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy sg wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1i 4
Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykutu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i
posiadajg nastepujgce dokumenty:

- zgtoszenie do Urzedu Rejestracji Produktdw Leczniczych, Wyrobdw Medycznych i Produktdw Biobojczych,

- oSwiadczenie o ktorym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi prosze powotac sie na podstawe prawng, ktéra zabrania wprowadzania do obrotu
pakietow zestawianych w oparciu o ww. Ustawg i Dyrektywe

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza. Jednoczesnie Zamawiajacy wymaga zestawow zgodnych z
opisem zawartym w SIWZ

ZESTAW 10

Pytanie 1 dot. zadania nr 5, poz. 12-14

Czy w podaniu rozmiaru catkowitej dtugosci kompresu po roztozeniu zaszta pomytka pisarska? Po roztozeniu,
dlugos¢ kompresu zostaje potrojona, np. kompres w rozmiarze 5 x 5 cm po roztozeniu ma dtugos¢ 15 cm.
Podana w poz. 12 — 14 dtugos$¢ wskazuje na kompresy w rozmiarze 10 x 20 cm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy modyfikuje opis: ,Kompres jalowy z gazy baweilnianej z nitka
radiacyjna (12 W, 17N), o zagietych brzegach, co zapobiega ich strzepieniu, skladane na 3"

Zmiany zostaly naniesione w poprawionym zatgczniku nr 1 do SIWZ - szczeg6towym opisie
przedmiotu zamowienia, ktory zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
www.spwsz.szczecin.pl w zakladce ,,zalgczniki”.

Pytanie 2 dot. zadania nr 15, poz. 1
Czy skiad zestawu do cewnikowania podany przez Zamawiajgcego mozna traktowac jako skfad minimalny?

ODPOWIEDZ: Tak, sktad zestawu do cewnikowania podany przez Zamawiajacego mozna
traktowac jako skiad minimalny

Pytanie 3 dot. zadania nr 15, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do cewnikowania, w ktérego skladzie zamiast 10

kompreséw jatowych o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm znajduje sie 5 kompreséw gazowych jatowych o wymiarach
7,5 cm x 7,5 cm oraz 4 tampony z gazy bawetnianej wielkosci sliwki (o wykroju gazy 20 x 20 cm)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 4 dot. zadania nr 15, poz. 2
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Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosC zaoferowania zestawu do dojs¢ centralnych zgodnego z SIWZ, jednakze w
ktorym kleszczyki plastikowe proste majg dtugos¢ 14 cm., pojemnik plastikowy o pojemnosci 60 ml ma wymiar 5
x 5cm, a serweta dwuwarstwowa na stot narzedziowy ma rozmiar 100 x 150 cm.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 5 dot. zadania nr 28, poz. 10

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania portu sterylnego o rozmiarze 8 x 8 cm z drenem dtugosci 60
cm, gdyz wymagany port w rozmiarze 12 x 12 cm zostat wycofany z produkcji.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 6 dot. zadania nr 34, poz. 1

czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu opatrunkowego posiadajgcego w swoim skladzie
opatrunek hydrofobowy z czarnej gabki poliuretanowej w rozmiarze 10 cm x 7,5 cm x 3,3 cm? Pozostate
parametry zestawu bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ. Proponowany przez Pafstwa asortyment umieszczony jest w
zadaniu nr 28. Parametry w zadaniu 34 sg konieczne ze wzgledu na posiadang aparature w
Szpitalu przy ul. Sokotowskiego

Pytanie 7 dot. zadania nr 34, poz. 2

czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu opatrunkowego posiadajgcego w swoim sktadzie
opatrunek hydrofobowy z czarnej gabki poliuretanowej w rozmiarze 18 cm x 12,5 cm x 3,3 cm? Pozostate
parametry zestawu bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ. Proponowany przez Pafstwa asortyment umieszczony jest w
zadaniu nr 28. Parametry w zadaniu 34 sg konieczne ze wzgledu na posiadang aparature w
Szpitalu przy ul. Sokotowskiego

Pytanie 8 dot. zadania nr 34, poz. 3

czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu opatrunkowego posiadajgcego w swoim skladzie
opatrunek hydrofobowy z czarnej gabki poliuretanowej w rozmiarze 25 cm x 15 cm x 3,3 cm? Pozostate
parametry zestawu bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ. Proponowany przez Pafstwa asortyment umieszczony jest w
zadaniu nr 28. Parametry w zadaniu 34 sg konieczne ze wzgledu na posiadang aparature w
Szpitalu przy ul. Sokotowskiego

Pytanie 9 dot. zadania nr 34, poz. 4i5

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zbiornikdw z substancjg powodujacg zelowanie wydzieliny.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ. Proponowany przez Pafstwa asortyment umieszczony jest w
zadaniu nr 28. Parametry w zadaniu 34 sg konieczne ze wzgledu na posiadana aparature w
Szpitalu przy ul. Sokotowskiego

Pytanie 10 dot. zadania nr 34, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zbiornikéw o pojemnosci 800 ml?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ. Proponowany przez Panstwa asortyment umieszczony jest w
zadaniu nr 28. Parametry w zadaniu 34 s3 konieczne ze wzgledu na posiadang aparature w
Szpitalu przy ul. Sokotowskiego
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ZESTAW 11

Pytanie 1 dot. zadania nr 2, poz. 4-12, 20, 21

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wytaczenie danych pozycji do osobnego pakietu? Umozliwi to ztozenie
konkurencyjnej oferty wigkszej liczbie wykonawcow.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2 dot. zadania nr 2, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie zawierajgce 44 szt.? Ilos¢ opakowan zostanie przeliczona, cena zostanie
podana za petne opakowanie.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3 dot. zadania nr 2, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie zawierajgce 22 szt.? Ilo$¢ opakowan zostanie przeliczona, cena zostanie
podana za petne opakowanie.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4 dot. zadania nr 2, poz. 12

Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie zawierajgce 11 szt.? Ilos¢ opakowan zostanie przeliczona, cena zostanie
podana za petne opakowanie.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 5 dot. zadania nr 2, poz. 20, 21

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dtugosci 10m? Ilo$¢ opakowan zostanie przeliczona, cena zostanie podana
za petne opakowanie.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 6 dot. zadania nr 4, poz. 1-5
Czy Zamawiajgcy dopusci rekaw wykonany z przedzy poliuretanowej 15% i poliamidowej 85%?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 7 dot. zadania nr 4, poz. 1-5

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawy w rozmiarach odpowiednio:
Poz.1: 2,5-3,00cm,

poz.2: 2,5-3,00cm;

poz.3: 3,5-4,00cm;

poz.4: 5,5-6,00cm;

poz.5: min.10cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza rozmiary odpowiednio: poz. 1: rozmiar 2,5 - 3cm x 25m;
poz. 2: rozmiar 2,5 - 3cm x 25m; poz. 3: rozmiar 3,5 — 4cm x 25m; poz. 4: rozmiar 5,5 - 6cm x 25m;
poz. 5: rozmiar 10cm x 25m

Pytanie 8 dot. zadania nr 5, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z gazy wstepnie pranej i wielokrotnie ptukanej? Wielkosci
opakowan pozostajg bez zmian.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 9 dot. zadania nr 5, poz. 5
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Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tupferow twardych wykonanych z wykrojow gazy w rozmiarze
9,5x9,5cm?

W przypadku wszystkich tupferéw dostepnych obecnie na rynku, producenci okreslajgc rozmiar, podajg rozmiary
wykrojow gazy, z ktorych te tupfery sg ztozone. Kazdy producent posiada indywidualne rozmiary wykrojow.
Efektem jest rownowazny produkt tej samej wielkosci, ktory spetnia identyczng funkcje uzytkowa.

W przypadku nie wyrazenia zgody na zaoferowanie proponowanych tupferéw prosimy o wytgczenie pozycji 5 do
odrebnego pakietu.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 10 dot. zadania nr 5, poz. 6-11

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne opatrunki z nacieciem wzdtuz krétszego lub dtuzszego boku w zaleznosci od
rozmiaru?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11 dot. zadania nr 5, poz. 6-10

Czy Zamawiajgcy dopusci opakowania odpowiednio:

Poz.6: 100szt.,

poz.2-10: 50szt.

Z przeliczeniem ilosci opakowan? Cena zaoferowana zostanie za petne opakowanie.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 12 dot. zadania nr 5, poz. 12-14 i zadania 32, poz. 1-2

Czy Zamawiajgcy mogtby wyjasnic¢ co oznacza zapis ,, sktadane na 3 (catkowita dtugo$¢é kompresu po roztozeniu
min.60cm)”? Prosimy réwniez o doprecyzowanie jak to sie ma do poszczegdlnych rozmiardw kompresow ? Byé
moze Zamawiajacy dysponuje jakimi$ pogladowymi rysunkami lub zdjeciami?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy modyfikuje opis — dla zadania nr 5, poz. 12-14: ,Kompres jalowy z
gazy bawelnianej z nitka radiacyjng (12 W, 17N), o zagietych brzegach, co zapobiega ich
strzepieniu, skladane na 3" oraz dla zadania nr 32 poz. 1, 2: ,Kompres jalowy z gazy bawelnianej z
nitka radiacyjna 16W, 17N), o zagietych brzegach, co zapobiega ich strzepieniu, sktadane na 3"

Zmiany zostaly naniesione w poprawionym zalaczniku nr 1 do SIWZ — szczegélowym opisie
przedmiotu zamowienia, ktory zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
www.spwsz.szczecin.pl w zakladce ,,zalgczniki”.

Pytanie 13 dot. zadania nr 6, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zapakowanie kompreséw w miekki blister gdzie wszystkie oznaczenia nadrukowane s3
na papierze?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14 dot. zadania nr 8, poz. 4, 5

Czy Zamawiajacy dopusci elastyczna opaske o rozciggliwosci 150%?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 15 dot. zadania nr 8, poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci opaske w rozmiarze 10 x4,5cm?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16 dot. zadania nr 8, poz. 10-11
Czy Zamawiajacy dopusci podktad syntetyczny o masie powierzchniowej 83+/-13g/m2?
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ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17 dot. zadania nr 11, poz. 6
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie rozmiaru : 134x95x95cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 18 dot. zadania nr 11, poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci w miejsce chusty bawetnianej chuste widkninowg w rozmiarach jak w SWIZ?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 19 dot. zadania nr 11, poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci chuste wtdkninowg w rozmiarze 100x100x141cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 20 dot. zadania nr 12, poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci jatowy kompres na nos w rozmiarze 5cm x 2,5cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 21 dot. zadania nr 12, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek oczny zapakowany w opakowanie typu blister nie posiadajgce odklejanej
nalepki? Informacje tj. kod produktu, dane o dacie sterylizacji oraz dacie waznosci wyjatowionego materiatu
znajduja sie bezposrednio na opakowaniu.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 22 dot. zadania nr 14

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zestawy opatrunkowe byly zapakowane w dwudzielny miekki blister z perforacja
i oznaczeniem czesci A i B?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23 dot. zadania nr 15, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o sktadzie:

- kompresy gazowe 17N 8W w rozmiarze 7,5x7,5cm- 10szt.
- kleszczyki metalowe do igty 13cm- 1szt.

- kleszczyki plastikowe 19cm- 1 szt.

- strzykawka 3 czesciowa luer 10 ml- 1 szt.

- igta 18G — 1 szt.

- igta 21G- 1 szt.

- pojemnik plastikowy 60 ml — 1 szt.

- serweta dwuwarstwowa w rozmiarze 90 x75cm z otworem lepnym o $rednicy 10cm- 1 szt.
- serweta dwuwarstwowa w rozmiarze 60x50cm

Zestaw zapakowany w torebke papierowo- foliowa?
ODPOWIEDZ: Zgonie z SIWZ

Pytanie 24 dot. zadania nr 19, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci neurokompresy wykonane z wtdkniny wiskozowo-poliestrowej charakteryzujgcej sie
wysokg chtonnoscia, z nitkg RTG, opakowanie a10x25szt. Zapakowane w blister i kartonik? Zarejestrowane w
klasie III.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 25 dot. zadania nr 31
Czy Zamawiajacy wymaga opasek nawinietych na perforowany trzpien z tworzywa sztucznego? Tak nawinieta
opaska namaka réwnomiernie i nie odksztatca sie, co utatwia prace z nia.
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26 dot. zadania nr 5, poz. 5, poz.1-5 i 12-14; zadania nr 6, zadania nr 11 poz.1-5, zadania
nr 12, zadania nr 23 poz.3-5, zadania nr 30 poz. 4-5, zadania nr 32, zadania nr 33 poz.3

Czy Zamawiajacy mogtby potwierdzi¢, ze wymaga sterylizacji w parze wodnej? Metoda ta uznawana jest za
najbezpieczniejszg dla pacjenta.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ dla zadan nr 5 (poz. 1-5i 12-14), 6, 11 (poz. 1-5), 12, 23 (poz. 3-5),
33 (poz. 3). Natomiast dla zadan nr 23, 30 (poz. 4-5) Zamawiajacy dopuszcza sterylizacje tlenkiem
etylenu

Pytanie 27 dot. zadania nr 5, poz. 5, poz.1-5 i 12-14; zadania nr 6, zadania nr 11 poz.1-5, zadania
nr 12, zadania nr 23 poz.3-5, zadania nr 30 poz. 4-5, zadania nr 32, zadania nr 33 poz.3

Czy Zamawiajgcy mogtby potwierdzi¢, ze wymaga przedstawienia raportu walidacji w celu potwierdzenia, ze
proces sterylizacji przebiega wiasciwie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 28 dot. Kompreséw gazowych

Czy Zamawiajacy mogtby potwierdzi¢, ze wymaga aby kompresy gazowe spetniaty ponizsze parametry:
Wykonane z gazy 17n 8w:

- 5cm x 5cm o gramaturze 0,442g, wykréj 13+/-1 x 20 -1

- 7,5cm x 7,5cm, gramatura 0,918g, wykroj 18 +/-1 x 30-1
- 10cm x 10cm, gramatura 1,564g, wykrdj 23+/-1 x 40-1

- 10cm x 20cm, gramatura 2,92g, wykroj 44 +/- x 40-1
Wykonane z gazy 17n 12w:

- 5cm x 5cm o gramaturze 0,561g, wykréj 16,5+/-1 x 20 -1
- 7,5cm x 7,5cm, gramatura 1,224g, wykrdj 24 +/-1 x 30-1
- 10cm x 10cm, gramatura 2,142g, wykrdj 31,5+/-1 x 40-1
- 10cm x 20cm, gramatura 4,352g, wykrdj 64 +/- x 40-1
Wykonane z gazy 17n 16w:

- 5cm x 5cm o gramaturze 0,680g, wykrdj 20+/-1 x 20 -1

- 7,5cm x 7,5cm, gramatura 1,530g, wykroj 30 +/-1 x 30-1
- 10cm x 10cm, gramatura 2,720g, wykrdj 40+/-1 x 40-1

- 10cm x 20cm, gramatura 5,440g, wykroj 80 +/- x 40-1
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 29 dot. Projektu umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDZ: Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku
do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy

Pytanie 30 dot. Projektu umowy

Zwazywszy na tre$¢ § 1 ust. 9 i 10 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ (jaki procent ilosci wskazanych w SIWZ)
Zamawiajacy na pewno zamowi?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31 dot. Projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust. 2 wzoru umowy wyrazenie ,,50% wartosci zamawianej partii towaru”
zostato zastgpione wyrazeniem ,50% wartosci towaru niedostarczonego w terminie”?

Uzasadnione jest aby maksymalny limit kary umownej byt naliczany od wartosci niedostarczonego towaru, nie
za$ od wartosci catego zamdwienia. W przeciwnym razie, w przypadku zwioki w realizacji jedynie nieznacznej
czesci zamowienia, kara umowna bylaby niewspotmiernie wysoka w stosunku do wartosci niedostarczonego
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towaru, a nawet mogfaby znacznie przewyzsza¢ wartos¢ niedostarczonego towaru. Taka kara byfaby razaco
wygdrowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazong w
art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 32 dot. Projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust. 8 wzoru umowy wyrazenie ,20% wartosci umowy na dane zadanie”
zostato zastgpione wyrazeniem ,20% niezrealizowanej wartosci umowy na dane zadanie”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za rozwigzanie umowy byta naliczana od wartosci niezrealizowanej czesci
umowy (zadania), nie za$ od wartosci catej umowy (zadania). W przeciwnym razie, w przypadku rozwigzania
umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna bytaby niewspoétmiernie wysoka w stosunku do
wartosci niezrealizowanej cze$ci umowy (zadania), a nawet mogtaby przewyzsza¢ wartos¢ niezrealizowanej

czesci umowy (zadania). Taka kara bytaby razgco wygdrowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i
naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych.
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 33 dot. Projektu umowy

Zwazywszy na mozliwos¢ przedtuzenia okresu obowigzywania umowy na podstawie § 7 ust. 2 pkt 1) i 4) umowy,
czy Zamawiajacy uzupetni wzdr umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) i 3) ustawy
Prawo zaméwien publicznych?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4, Zamawiajqcy zmienia tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia w zakresie szczegotowego opisu przedmiotu zamowienia, stanowigcego zalacznik nr 1
do SIWZ, a zmiany obejmuja:

dodanie zadania nr 35 wydzielonego z pozycji 4 i 5 zadania nr 13 w nastepujacym brzmieniu:

Zadanie nr 35. Hemostatyki wchianialne. CPV 33.14.11.27-6

L.p. Opis przedmiotu zamdwienia Rozmiar IlosSc [szt.]

Miejscowy wchtaniany srodek hemostatyczny z oczyszczonej zelatyny
wieprzowej w formie ptynnej matrycy przeznaczony do tamowania
krwawienia. Czas wchtaniania 4-6 tygodni. Zestaw bezigtowy, czas
gotowosci po przygotowaniu 8h; mozliwos¢ tgczenia z solg fizjologiczng lub
trombing; 2 kaniule — jedna z mozliwoscig przeciecia, druga z pamiecia
ksztattu x 1 szt.

pojemnos¢ 6 ml 5

Miejscowy wchtaniany srodek hemostatyczny z oczyszczonej zelatyny
wieprzowej w formie ptynnej matrycy przeznaczony do tamowania
krwawienia, wyposazony w roztwor trombiny zawierajgcy 2000 IU
sterylnej, liofilizowanej, ludzkiej trombiny, strzykawke bez igty z 2ml
sterylnej wody do wstrzykniec¢, kaniule z mozliwoscig dociecia i z pamiecig
ksztattu. Czas wchtaniania 4-6 tygodni x 1 szt.

pojemnos¢ 6 ml 1

W formularzu oferty asortymentowo-cenowej nalezy podac cene jednostkowa za 1 sztuke.

W wyniku powyzszych zmian, Zamawiajacy zmienia kwote wadium w nastepujacy sposadb:
Zadanie nr 35 -z: - — na: 70 PLN

W odniesieniu do powyzszego zmianie ulegajg zapisy w:

> spisie tresci, zalaczniki, zalagcznik nr 2A otrzymuje brzmienie:
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CERTYFIKAT 2016/27,

W oparciu o art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy przediuza termin skiadania

ofert, a tym samym termin ich otwarcia i wniesienia wadium w ponizszy sposdb:

- termin skltadania ofert — z 05.06.2017r., do godz. 10:00 na 07.06.2017r., do godz.
10:00,

- otwarcie ofert — z 05.06.2017r. 0 godz. 10:30 na 07.06.2017r. o godz. 10:30.

> rozdziale VIII SIWZ pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawcy zobowigzany jest wnie$¢ przed uptywem terminu skladania ofert wadium w

wysikosci:
Nr zadania Kwota wadium
Zadanie nr 1 6 500,00 PLN
Zadanie nr 2 2 400,00 PLN
Zadanie nr 3 5 870,00 PLN
Zadanie nr 4 650,00 PLN
Zadanie nr 5 2 150,00 PLN
Zadanie nr 6 7 220,00 PLN
Zadanie nr 7 6 340,00 PLN
Zadanie nr 8 1 280,00 PLN
Zadanie nr 9 1 900,00 PLN
Zadanie nr 10 350,00 PLN
Zadanie nr 11 220,00 PLN
Zadanie nr 12 320,00 PLN
Zadanie nr 13 1 600,00 PLN
Zadanie nr 14 700,00 PLN
Zadanie nr 15 1 330,00 PLN
Zadanie nr 16 260,00 PLN
Zadanie nr 17 60,00 PLN
Zadanie nr 18 300,00 PLN
Zadanie nr 19 460,00 PLN
Zadanie nr 20 4370,00 PLN
Zadanie nr 21 1 260,00 PLN
Zadanie nr 22 660,00 PLN
Zadanie nr 23 520,00 PLN
Zadanie nr 24 1 460,00 PLN
Zadanie nr 25 1 480,00 PLN
Zadanie nr 26 900,00 PLN
Zadanie nr 27 1 060,00 PLN
Zadanie nr 28 1 900,00 PLN
Zadanie nr 29 770,00 PLN
Zadanie nr 30 1 820,00 PLN
Zadanie nr 31 230,00 PLN
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| Zadanie nr 32 460,00 PLN
Zadanie nr 33 2 700,00 PLN
Zadanie nr 34 1 080,00 PLN
Zadanie nr 35 70 PLN

> rozdziale XI SIWZ pkt 5i 6 otrzymujg brzmienie:
»5. Termin skfadania ofert:
1) Oferty nalezy sktada¢ do dnia 07.06.2017r., do godz. 10:00.
2) Za termin ztozenia oferty uwaza sie termin jej dotarcia do Zamawiajgcego.

6. Otwarcie ofert nastapi w dniu 07.06.2017r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego w Sekcji
Zamowien Publicznych, pok. nr 15 w budynku przy ul. Broniewskiego 2".

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego
Malgorzata Usielska
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